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Referat styremøte 28.11.2016 
 
Til stede: Bjørn Mølland, Svein Jåtun, Alf Olav Skeivoll, Marte Skisland, Frank Ove 

Ødegård, Torgeir Jåtun, og Jarle Aarhus 
 
Frafall: Peter Sørli. 

 
Sak 1-17. Utmelding og mistillit til årets valgte styre i Greipstad skytterlag, eventuell 
innkalling og ekstraordinært årsmøte med påfølgende nyvalg.  

Laget har fått 2 utmeldinger nå på slutten av sesongen. Styret tok en samtale om hva 
laget kan gjøre for at dette ikke kan gjenta seg. Styre snakket en del om hva laget har 
gjort, viktig at alle lagets medlemmer blir tatt i vare på en god måte og at alle føler seg 
velkommen i laget.  
Sponsingen skal følge regelverket til DFS slik at midlene kommer alle lagets 
medlemmer til gode. Styret vurderte i møte å kalle inn til ekstraordinært årsmøte for å 
stille plassene til disposisjon. Med bakgrunn i enstemmige valg under årsmøte 
18.november valgte styret enstemmig å fortsette ihht årsmøtets mandat.  
 

Sak 2-17. Konstituering av hovedstyret i Greipstad skytterlag 2017. 
Styret blir uten varamedlem i år pga. en utmelding. Torgeir overtar oppgavene til 
varamedlemmet som er medlemslistene. Ellers blir styret som i 2016.  
 

Sak 3-17. Referat fra forrige møte og protokoll årsmøte.  
Årsmøteprotokollen er ikke klar, men blir sendt til styret når den er klar.  
 

Sak 4-17. Gjennomgang intern terminliste for Greipstad skytterlag. 
Styret har gjennomgått terminlisten for Greipstad skytterlag. Svein legger denne ut på 
hjemmesiden når denne er klar.  

 
Sak 5-17. Gjennomgang av arbeidsoppgaver årshjul. 

Dette blir som i 2016. Nytt av året er at Torgeir overtar varamedlem sine oppgaver 
som er medlemslister.  

 
Sak 6-17. Sponsorgruppe og videre arbeid.  

Svein innkaller sponsorgruppen til et møte i nærmeste fremtid.   
 
Sak 7-17. Romjulsstevnet 15m 28. og 29. desember 

Svein sender ut en bemanningsliste.  
 
Sak 8-17. LDKS felt 2017 

LDKS felt blir gjennomført sammen med Øvrebø. Rammene til felten er laget.   
 
Sak 9-17. Orientering av LS 2019- eventuelt erstatning av utmeldte medlemmer.   
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En kort orientering avgående LS i 2019. Ettersom de to utmeldte medlemmer fra laget 
sitter i komiteer på LS, overtar Dagfinn og Gro disse. Det vil bli en ryddedugnad på 
Evje i blindgjengerfeltet.  

 
Sak 10-17. Vaskeliste.  

Alf O. Lager en vaskeliste som blir hengt opp i hallen som gjelder fra 2017.  
 
Sak 11-17. Eventuelt 

Det trengs en ny matte til å ha på gulvet på innendørsbanen, da denne begynner å bli 
dårlig.   
 
 

Ref Marte Skisland 


